
О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных    депутатов города Владимира 
от 22.12.2006 № 322 «О бюджете города 
на 2007 год» 

Рассмотрев  представление  главы города,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  18  «Задание  по  предоставлению 
государственных  и  муниципальных  услуг  на  2007  год  в  учреждениях  социальной 
сферы» к решению Совета народных депутатов города Владимира от 22.12.2006     № 
322  «О бюджете  города  на  2007  год»  в  части,  касающейся  управления  образования 
администрации г.Владимира, изложив ее в следующей редакции:

№ 
п/п

Наименование  главных  распорядителей,  распорядителей 
видов государственных и муниципальных услуг

Объемные 
показатели 
по  услугам 
(ед.)

1. Управление образования администрации г.Владимира
Количество дошкольных образовательных учреждений 81
Среднегодовое  количество  групп  в  дошкольных 
образовательных учреждениях

660

Среднегодовое  количество  детей  в  дошкольных 
образовательных учреждениях

14403

Количество  дето–дней  в  дошкольных  образовательных 
учреждениях

2241018

Количество общеобразовательных школ 46
Среднегодовое количество  классов–комплектов в школах 1152
Среднегодовое количество учащихся общеобразовательных 
школ

27198

Количество негосударственных школ 3
Среднегодовое  количество   классов–комплектов  в 
негосударственных школах

25

Среднегодовое количество учащихся в негосударственных 
школах

221

  Количество дней функционирования в школах  202

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.2007                                                                                       № 331

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА



Количество общеобразовательных школ-интернатов 2
 Среднегодовое  количество  воспитанников  в  школах-
интернатах

 448

Количество классов-комплектов в школах-интернатах 26
Количество дето-дней в школах-интернатах 76150
Количество вечерних общеобразовательных школ 4
Среднегодовое  количество  учащихся  в  вечерних 
общеобразовательных школах

954

Среднегодовое количество  классов–комплектов в вечерних 
школах

60

Количество учреждений дополнительного образования 14
Среднегодовое  количество  занимающихся  в  учреждениях 
дополнительного образования - всего

13327

из них: количество спортивных школ 9
-  среднегодовое  количество  занимающихся  в  спортивных 
школах

6365

-  среднегодовое количество групп в спортивных школах 431
Среднегодовое количество приемных семей 58
Среднегодовое количество детей в приемных семьях 85
Количество учебных комбинатов 1
Среднегодовое количество групп в учебных комбинатах 112
Среднегодовое количество учащихся в учебных комбинатах 1408
Среднегодовое количество детей, находящихся под опекой 
(попечительством)

448

2.  Финансирование     расходов     осуществлять     в     пределах      утвержденных 
ассигнований.

3. Решение    подлежит   официальному опубликованию   в    средствах   массовой 
информации. 

4.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  образованию, 
науке, культуре, религии, физической культуре и спорту (Е.Б. Семёнова) .  

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


